''Щазг
Администрация города Благовещенска

Амурской области

оы оат ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Благовещенск

1
О внесении изменения в постановление администрации

города Благовещенска от 09.09.2013 № 4651 «Об установлении предельных
тарифов на услуги по проживанию в гостинице «Зея» и дополнительные

услуги, предоставляемые в гостинице «Зея» муниципального предприятия
города Благовещенска «Муниципальный центр международного

сотрудничества»

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131 -  ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 33 Устава муниципального образования
города Благовещенска, решением комиссии по ценообразованию от 26.09.2019
(протокол № 12)
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации города
Благовещенска от 09.09.2013 № 4651 «Об установлении предельных тарифов
на услуги по проживанию в гостинице «Зея» и дополнительные услуги,
предоставляемые в гостинице «Зея» муниципального предприятия города
Благовещенска «Муниципальный центр международного сотрудничества»,
изложив Приложение № 1 в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации города Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска М.С.Ноженкина.

Мэр города Благовещенска В.С.Калита

Приложение
к постановлению

администрации
города Благовещенска

от о 1, ю. 2 ois 4 2 :

Предельные тарифы
на услуги по проживанию в гостинице «Зея» муниципального предприятия

города Благовещенска «Муниципальный центр международного
сотрудничества»

№  п.п Категория номера Число
мест

Стоимость в сутки,
руб.

номера места
1. Апартаменты 917 1 10488,00 10488,00
2. Люкс 317, 617, 717, 817, 1017, 1117 1 7680,00 7680,00
3. Одноместный

первой категории с
двуспальной
кроватью

303,308,310,311,501,502,
503, 504, 505, 506, 507, 508,
509,510,511,512,513,514,
515,516, 606, 608, 609,611,
901,909, 1001, 1003, 1005,
1006, 1007, 1008, 1009, 1010,
1012, 1014, 1016, 1101, 1102,
1103,1104, 1105,1107,1109,
1111

1 3480,00 3480,00

4. Одноместный
первой категории

902, 903, 904, 905, 906, 907,
908,910,911,912,913,914,
915,1002, 1004, 1011, 1013,
1015

1 3360,00 3360,00

5. Одноместный
стандарт

301, 302, 304,305,306,307,
309,312,313,315,401,404,
405 ,409,411,413,414,415,
416, 602, 604,613,615, 702,
704,713,715,716, 802, 804,
813,815

1 2640,00 2640,00

6. Двухместный
стандарт

403, 406, 407, 408,410,412,
601,603,605,607,610,612,
614,616, 701,703,705,706,
707, 708, 709,710,711,712,
714, 801, 803, 805, 806, 807,
808, 809,810,811,812,814,
816

2 3600,00 1800,00